｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：基隆市政府教育處

發文字號：臺教資(六)字第1120093000號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函、附件1、附件2、附件3、附件4 (1177129_A09000000E_1120093000_senddo
c1_Attach1.pdf、1177129_A09000000E_1120093000_senddoc1_Attach2.pdf、1177
129_A09000000E_1120093000_senddoc1_Attach3.pdf、1177129_A09000000E_112
0093000_senddoc1_Attach4.pdf、1177129_A09000000E_1120093000_senddoc1_At
tach5.pdf)

函轉財團法人台灣建築中心檢送內政部建築研究所主辦，

財團法人台灣建築中心執行之「AIoT智慧生活應用體驗學

習營」活動簡介，敬請協助轉知相關單位、人員踴躍報

名，請查照。

依據財團法人台灣建築中心112年9月19日中建智字第

1128060024號函辦理。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、教育部國民及學前教育署、各公私立大專校
院、各附設進修學院

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：楊哲欣
電話：(02)7712-9125
電子信箱：shin@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國112年9月20日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/20
16:48:20

第1頁，共1頁

教育處 112/09/21

1122414212